
ZARZĄDZENIE NR 88/2022
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej inwestycji pn.:  „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz 
rozbudowa i budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra zad. 3 ”, Budowa systemu 

kanalizacji sanitarnej – Etap V oraz rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w gminie Miedziana 
Góra zad3. – sieć kanalizacyjna i wodociągowa msc. Przyjmo,

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 15 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję, która dokona odbioru końcowego inwestycji pn. .: „Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej oraz rozbudowa i budowa sieci wodociągowej w Gminie Miedziana Góra zad. 3 ”, Budowa 
systemu kanalizacji sanitarnej – Etap V oraz rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w gminie 
Miedziana Góra zad3. – sieć kanalizacyjna i wodociągowa msc. Przyjmo w następującym składzie:ze strony 
Inwestora

– strona odbierająca:

1. Tomasz Zboch  – przewodnicząca – kierownik referatu IGPOS w Urzędzie Gminy Miedziana Góra,

2. Tomasz Wysokiński– członek – inspektor nadzoru,

– strona przyjmująca do eksploatacji:

3. Sylwester Dudek – członek – Prezes ZGK Miedziana Góra sp. z o.o.,

4. Rafał Jaworski – członek - zastępca kierownika ds. utrzymania ruchu - ZGK Miedziana Góra sp. z o.o., 
ze strony Wykonawcy:

– strona

5. Krzysztof Sędłak - członek – kierownik budowy

6. Stanisław Nawodziński – członek – kierownik robót

7. Grzegorz Bubicz - członek – kierownik robót

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 05.09.2022 r o godz. 09:00.

§ 3. Zarządzenie traci moc po wykonaniu przez Komisję czynności określonych niniejszym zarządzeniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

 

Zastępca Wójta

Piotr Buras

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E66226D-9933-4011-9ADA-DA06FC4D529A. Przyjęty Strona 1


